  XC6220xx  系列
(1/5)
管脚序号
管脚
定义
功能说明  封装
  SOT23-5 SOT89-5
     1 4 VIN 输入端

如，XC6220B301MR-G ，表示产品为XC6220 带使能脚 CE，输出电压 3.0V，容差
精度±2.5%，封装形式 SOT23-5，符合 RoSH
型号说明
要求。
■ 功能框图
■极限参数
项目 符号 说明 极限值 单位
电压
Vin 输入电压 8 V
     Vout 输出电压 Vss-0.3～Vin+0.3 V
       电流 Iout 输出电流 500 mA
 功耗
SOT23-
PD
5
最大允许功耗
200
mW
  SOT89-5 300
温度
工作温度 -20～+60 ℃
     存储温度 -40～+125 ℃
TOPR
Tstg
Tsolder 焊接温度 260℃,10s
注：极限参数是指无论在任何条件下都不能超过的极限值。如果超过此极限值，将有可能造成产品
劣化等物理性损伤；同时在接近极限参数下，不能全部保证芯片可以正常工作。
(3/5)
XC6220xx 系列
Ver 1.0G
■典型应用
■ 电学特性
GR6220 VOUT(T)=3.3V (Ci=Co=10uF,Ta=25O
C 除特别指定)
特性 符号 测试条件
典型
最小值
值
最大值 单位
IOUT=1mA，VIN=5V，
VCE
VOUT输出电压 (E)
=1.6V
VOUT(T)*
0.975
3.300
VOUT(T)*
1.025
V
           IOUT最大输出电流 (max) VIN=4.3V 300 mA
VIN=VCE=4.3V，
1mA≤IOUT
∆V负载稳定度 OUT ≤100mA
20 mV
∆VOUT/(∆V
输入稳定度
IN IOUT =10mA，4.3V≤VIN≤7V 0.2 %/V
        VIN=4.3V，IOUT
跌落压差
=10mA 35 mV
         VIN=4.3V，IOUT =100mA 280 mV
        VIN=VCE
静态电流
=5V － 25 － μA
        VIN=5V，VCE=VSS 0.5 μA
CE 输入电压
1.6 VIN V
       0 0.5 V
•VOUT)